

In miljoen EUR	2018					2017 - 12M Geconsolideerd
	Cash earnings	Mark to market en andere non cash	Operationele ondernemingen (geassocieerde of geconsolideerde) en Sienna Capital	Eliminaties, meerwaarden, waardevermin- deringen en terugnages	Geconsolideerd	
Netto resultaat van de geassocieerde en operationele geconsolideerde ondernemingen	-	-	332,0	-	332,0	219,7
Nettodividenden van deelnemingen	452,0	0,3	-	(101,9)	350,4	340,7
Interestopbrengsten en -kosten	24,2	(2,0)	(39,7)	-	(17,5)	(29,6)
Andere financiële opbrengsten en -kosten	13,3	(0,0)	33,6	(17,6)	29,3	12,2
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten	(32,0)	4,7	(11,1)	-	(38,4)	(58,5)
Resultaten op verkopen, waardeverminderingen en terugnames op niet-courante activa	(1,1)	0,3	4,4	-	3,6	221,5
Belastingen	(0,3)	-	(0,2)	-	(0,5)	(0,6)
Geconsolideerd resultaat IFRS	456,1	3,3	319,0	(119,5)	658,9	705,4
<i>Basisresultaat per aandeel (EUR)</i>					4,18	4,53
<i>Verwaterd resultaat per aandeel (EUR)</i>					4,14	4,52
Aantal basisaandelen					157.679.088	155.607.490
Aantal verwaterd aandelen					157.783.601	160.785.245